



## Välkommen till Grönt kortkurs hos oss i Dalslands Hästsportklubb

### en trappa upp vid Ridhuset på Nuntorp Gård

Alla som tävlar, från inbjudningstävling och uppåt ska ha genomfört och tagit Grönt kort, oavsett om man är häst- eller ponnyryttare, kusk eller voltigör. Grönt kort är ett bevis på att Du har den breda grundkunskap som behövs inför en tävlingsstart.

- Från 1 januari det år Du fyller 14 år ska du ha ett eget Grönt kort.
- Har du fyllt 13 år kan du gå kursen själv och är då klar inför nästa år när du blir 14.
- Upp till och med 13 år gäller att målsman/vuxen person som idag **inte** har Grönt kort ska delta i kursen, och ta Grönt kort samt därefter ansvara för barnet och dess handlingar under tävling. Det aktuella barnet rekommenderas att också delta på kursen.
- Även du som tagit Grönt kort för 2011 och ej har det registrerat på TDB är välkommen för uppdatering!

I januari 2025 startar vi vår Grönt kortkurs med *Klara Dickson* som kursledare

#### FÖRSTUDIER

Innan de fysiska träffarna börjar behöver varje deltagare beställa hem och genomföra en webbkurs (egenstudier), du hittar dem via nedanstående länk :

[Grönt kort - gäller från 2021 \(digital artikel\) - Sisu Förlag](#)

Webbkursen ska vara klar och godkänd senast 29 december.

För att få gå en Grönt kort-kurs krävs också att man uppfyller förkunskapskraven. Du ska ha med dig ett intyg, som ska vara undertecknat och intygat av din ridlärare eller tränare (ska inneha lägst level I-utbildning eller licensierad tränare med lägst C-tränarbehörighet), vid första träffen. För kusk av behörig tränare i körning. Blanketten för intyget hittar du här; [intyg-gront-kort.pdf](#)

Behöver du hjälp med ditt intyg, hör av dig innan kursen!

#### UTBILDNINGSTILLFÄLLEN

Helgen 4-5 januari mellan 10.00 – 13.00 båda dagarna, Lördag 18 januari 13.30 – 16.30, Söndag 26 januari 10.00 – 12.00 + Provskrivning från kl 12.30. Alla träffarna är obligatoriska!

PLATS lärosalen i Ridhuset på Nuntorp Gård

**KOSTNAD** Medlemmar i DHsK betalar 500kr, medlem i annan klubb betalar 900kr  
*Anmälan är bindande. I priset ingår även en administrativ kostnad för registrering av kortet. Avgiften ska vara betald innan kursstart. Betala via swish 1234170825, ange att det gäller Grönt Kort!*

**ANMÄLAN** med namn, adress, pers.nr, mail, tel samt klubbtilhörighet sker till [info@dalsshsk.se](mailto:info@dalsshsk.se) senast 23/12. Till given mejl kan även skickas ev. frågor

Utförligare info om Grönt kort finns här [Grönt kort | Svenska Ridsportförbundet](#)

